Porto Alegre, 25 de Julho de 2014.

                   AO PRESIDENTE DA FEDERAÇÃO GAÚCHA DE FUTEBOL

                  Exmo Sr. Francisco Novelletto Neto.

Comunicamos que, o Presidente do TJD/FGF, Dr. Roberto Pimentel, estará ausente deste

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA, em virtude de férias, no período de 28/07/2014 até

15/08/2014.

Comunicamos ainda, que desempenhara o exercício deste TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA,

o Vice-Presidente do TJD/FGF, Dr. Fabiano de Castilhos Bertolucci, no período acima citado.

Atenciosamente

César Cabral

Secretário